Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 26 сентября 2023 года
	№ 1-1

Об избрании главы муниципального образования

Михайловское Куркинского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола от 26 сентября 2023 года «Об итогах голосования по выборам главы муниципального образования Михайловское Куркинского района», Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района РЕШИЛО:

1. Избрать главой муниципального образования Михайловское Куркинского района Семкину Любовь Алексеевну, депутата Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района третьего созыва от Крестовского трехмандатного избирательного округа №3.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед. Куркинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий заседания,

депутат Собрания депутатов

муниципального образования

Михайловское
Куркинского района                                                                       А.И.Головин